Распоряжение Администрации города № 480 от 01.03.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 26.12.2011

№ 3986 «О создании координационного

совета по организации подготовки

и проведения выборов Президента

Российской Федерации»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным           распоряжением Администрации города 30.12.2005 № 3686 (с изменениями            от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.12.2011 № 3986  «О создании координационного совета по организации подготовки и прове-дения выборов Президента Российской Федерации» следующее изменение:

приложение к распоряжению дополнить словами «Бурик Николай            Юрьевич – заместитель начальника управления связи и информатизации».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов